РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
I СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 октября 2012 г.

III-№ 1-11
О регистрации депутатского объединения (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Айхальском поселковом Совете.

Заслушав и обсудив информацию Председателя Айхальского поселкового Совета В.П. Карпова, председателя комиссии Айхальского поселкового Совета по мандатам, Регламенту и депутатской этике Михайлюченко С.И., руководствуясь ст. 15 Регламента проведения 1-й организационной сессии, Регламентом Айхальского поселкового Совета, сессия поселкового Совета решила:

1. Зарегистрировать в Айхальском поселковом Совете депутатское объединение с официальным названием: «Депутатское объединение (фракция) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Айхальском поселковом Совете», с сокращенным (рабочим) наименованием: «Фракция Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Документы о регистрации в Айхальском поселковом Совете депутатского объединения с официальным названием: «Депутатское объединение (фракция) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Айхальском поселковом Совете», с сокращенным (рабочим) наименованием: «Фракция Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» направить на хранение в аппарат Айхальского поселкового Совета.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель
Айхальского поселкового Совета

В.П. Карпов